项说明》，对以前年度财务报表中会计差错事项进行了更正及追溯调整。

是否创新层公司：□是 √否

二、表决和审议情况

公司第二届董事会第十次会议于 2020 11 月 15 日审议通过了《关于更正安

徽晶奇网络科技股份有限公司 2017年度报告、2018年度报告、2019 年度报告、

2020年半年度报告》议案、《关于对会计差错进行更正》议案。表决结果：同意

9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

公司第二届监事会第九次会议 2020 年 11 月 15 日审议通过了《关于更正安

徽晶奇网络科技股份有限公司 2017年度报告、2018年度报告、2019 年度报告、

2020年半年度报告》议案、《关于对会计差错进行更正》议案。表决结果：同意

3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

三、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

公司董事会认为：公司此次对前期会计差错的调整更正，客观公允地反映了

公司实际经营情况和财务状况，对前期会计差错的会计处理符合企业会计准则和

会计政策的有关规定，进一步提高了公司会计信息质量。本次会计差错更正事项

的审议和表决程序符合相关法律法规、业务规则及《公司章程》的规定，不存在

公告编号：2020-088

损害公司及股东利益的情形。

四、会计师事务所关于本次会计差错更正的意见

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)对公司本次差错更正事项出具了专项说

明报告，说明内容详见公司公告（公告编号：2020-099）。

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)认为：公司差错更正的处理符合企业会计

准则的相关规定。

五、监事会对于本次会计差错更正的意见

公司监事会认为：本次会计差错更正符合公司实际经营和财务状况，能够更

加真实、完整、公允地反映公司实际经营成果，为投资者提供更为准确、可靠的

会计信息。本次会计差错更正事项的审议和表决程序符合相关法律法规、业务规

则及《公司章程》的规定，不存在损害公司及股东利益的情形。

六、独立董事对于本次会计差错更正的意见

独立董事一致认为本次会计差错更正符合法律、法规及《企业会计准则》的

相关规定，客观公允地反映了公司的财务状况和经营成果，不存在损害公司和全

体股东合法权益的情形。

七、本次会计差错更正对公司的影响

（一）采用追溯调整法

本次会计差错更正能够客观、公允地反映公司的财务状况及经营成果，使公

司的会计核算更为准确、合理，符合公司发展的实际情况，没有损害公司和股东

的合法权益。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

项目

（2019）年 12 月 31 日和（2019）年度

调整前 影响数 调整后 影响比

公告编号：2020-088

例

资产总计 306,606,688.40 -360,807.23 306,245,881.17 -0.12%

负债合计 101,246,452.27 0.00 101,246,452.27 0.00%

未分配利润 65,190,821.37 -324,726.51 64,866,094.86 -0.50%

归属于母公司所有者权益合计 205,032,624.57 -360,807.23 204,671,817.34 -0.18%

少数股东权益 327,611.56 0.00 327,611.56 0.00%

所有者权益合计 205,360,236.13 -360,807.23 204,999,428.90 -0.18%

营业收入 158,660,410.41 0.00 158,660,410.41 0.00%

净利润 38,797,675.84 -71,968.81 38,725,707.03 -0.19%

其中：归属于母公司所有者的净利润 38,677,347.43 -71,968.81 38,605,378.62 -0.19%

少数股东损益 120,328.41 0.00 120,328.41 0.00%

项目

（2018）年 12 月 31 日和（2018）年度

调整前 影响数 调整后
影响比

例

资产总计 269,558,087.30 -288,838.42 269,269,248.88 -0.11%

负债合计 103,665,527.01 0.00 103,665,527.01 0.00%

未分配利润 29,905,006.61 -259,954.58 29,645,052.03 -0.87%

归属于母公司所有者权益合计 166,672,579.30 -288,838.42 166,383,740.88 -0.17%

少数股东权益 -780,019.01 0.00 -780,019.01 0.00%

所有者权益合计 165,892,560.29 -288,838.42 165,603,721.87 -0.17%

营业收入 158,513,378.95 0.00 158,513,378.95 0.00%

净利润 24,443,637.78 63,193.06 24,506,830.84 0.26%

其中：归属于母公司所有者的净利润 25,142,931.49 63,193.06 25,206,124.55 0.25%

少数股东损益 -699,293.71 0.00 -699,293.71 0.00%

项目

（2017）年 12 月 31 日和（2017）年度

调整前 影响数 调整后
影响比

例

资产总计 202,474,592.24 -352,031.48 202,122,560.76 -0.17%

负债合计 51,180,952.75 0.00 51,180,952.75 0.00%

公告编号：2020-088

未分配利润 16,800,751.68 -316,828.33 16,483,923.35 -1.89%

归属于母公司所有者权益合计 151,400,036.00 -352,031.48 151,048,004.52 -0.23%

少数股东权益 -106,396.51 0.00 -106,396.51 0.00%

所有者权益合计 151,293,639.49 -352,031.48 150,941,608.01 -0.23%

营业收入 105,975,063.27 0.00 105,975,063.27 0.00%

净利润 22,796,314.43 -352,031.48 22,444,282.95 -1.54%

其中：归属于母公司所有者的净利润 23,070,490.42 -352,031.48 22,718,458.94 -1.53%

少数股东损益 -274,175.99 0.00 -274,175.99 0.00%

八、备查文件目录

1、安徽晶奇网络科技股份有限公司第二届董事会第十次会议决议；

2、安徽晶奇网络科技股份有限公司第二届监事会第九次会议决议；

3、独立董事关于第二届董事会第十次会议有关事项的独立意见；

4、容诚会计师事务所关于安徽晶奇网络科技股份有限公司 2017-2019 年度会计

差错更正的专项说明。

安徽晶奇网络科技股份有限公司

董事会

2020 年 11 月 17 日

	一、 更正概述
	三、 董事会关于本次会计差错更正合理性的说明
	四、 会计师事务所关于本次会计差错更正的意见
	五、 监事会对于本次会计差错更正的意见
	六、 独立董事对于本次会计差错更正的意见
	七、 本次会计差错更正对公司的影响
	（一）采用追溯调整法

	八、 备查文件目录